
Zarządzenie nr 0050.157.2017 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Krzyżanowice                    
z dnia  17 marca 2016 roku dot. zasad składania i analizowania oświadczeń 
majątkowych  oraz oświadczeń o prowadzeniu działalności gospodarczej. 

 
 
 Na podstawie art. 24h, art. 33 ust. 3,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. z późn. zm. ) oraz § 1 pkt.2  
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 28 czerwca 2017 roku                                         
( Dz.U. z 2017 poz. 1298 ) zmieniające  rozporządzenie  w sprawie określenia 
wzorów formularzy oświadczeń majątkowych radnego gminy, wójta, zastępcy wójta, 
sekretarza gminy, kierownika jednostki organizacyjnej gminy osoby zarządzającej                   
i członka organu zarządzającego gminną osoba prawną oraz osoby wydającej 
decyzje administracyjne w imieniu wójta 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się  Zarządzenie Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Krzyżanowice                                    
z  dnia 17 marca 2016  roku  w sprawie   zasad składania i analizowania oświadczeń 
majątkowych  oraz oświadczeń o prowadzeniu działalności gospodarczej                               
w ten sposób, że aktualny wzór oświadczenia majątkowego stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


